
Strana l z 2
Číslo smlouvy: 13516

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:
Dalkia ČÍeská republika, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7 , PSČ 709 74
ZapsMo v obchodnim rejstříku, vedeném
KTajským soudem v Ostravě, oddíl B., vlcžka 318
IČ: 45193410
DIČ: CZ45193410

FinanČní úřad Ostrava III
Opavská 6177/74A
708 13 Ostrava - Poruba

a

Odběratelem:
GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
Praha l - Nové Město, Lazarská 15/7 , PSČ 117 22

IČ: 72080043
DEČ:CZ720&0043

l. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně' dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanoveni zák. Č. 513/1991 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 526/1990 Sb., ve znční pozdějších předpisů
a cenového rozhodnutí ERÚ Č.2/2012 ze dne 25. října 2012, k cenám tepelné energie pro rok 2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3. V případč, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba:
Byty - stálý plat celkem dle MW sj-
Byty - Teplo celkem
Doplňovaná voda
Nebyty - stálý plat celkem dle MW sj.
Nebyty - Teplo celkem
Nevrácený kondenzát

K cenám uvedených v ČI. 3 a ČI. 4 tohoto ujednání bude při vyúČtování připoČítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zákonem.



Strana 2 z 2
5. Toto ujednání má platnost od 01. Jedna 2013 do 31. prosince 2013.

6. Zařazení odbčmého místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel
je povinen měnu ceny písemně omámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtč splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve výši
0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

V Ostravě 12.]2.2012 2.1..,12- 2012

Za dodavatele:

na základě plné moci ze Gne 14.12.2010

Za odběratele:

Ing. Petr Kunát
zástupce ředitele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74

Region Severní Morava, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

Evidenční číslo smlouvy:

pro odběrné místo: B050-044

13516
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2013
Název OM: Finanční úřad Ostrava III, Opavská 6177/74A, Poruba
Sazba:

JIepelná eneigie v GJ l Mw sjednané pro výpočet'"stálého plaĹu l """GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

L__ _

Ĺ nebyty byty . nebyty l byty
Éeden " l""""
Únor l
Březen i
Duben

' Květen '
Červen
Červenec i ""

l Srpen" l

září " !
; Říjen
Listopad " "
Prosinec "" :

l ROK " i

"'" nebyty ""i "" byty """""""
Ĺpodlahová plocha"(m2) """" """ _ """ ")"""
|pc'dlahová plocha (m2) - pro rozúčtování"" """" """" """ " """ """ ! ""
! počet bytových jednotek' zásobovaných "tepelnou...energií__.__. .

_! podíl dodaného tepla (ýQ) " " " . i
___ __

Odběratel prohlašuje, Že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výmčry
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tcjhotQ diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

ZmQcněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice
'2 i "12- ?012

" Za odb ,atel

Ing. Petr Kunát
zástupce ředitele



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2013
- číslo smlouvy 13516

Strana l z l
Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:
Dalkia Česká republika, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7 , PSČ 709 74

TČ: 45193410 DIČ: CZ45193410
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,, v]ožk2 318
Číslo účtu/kód banky:

ODBĚRATEL: 82831

GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
Praha 1 - Nové Mčsto, Lazarská 15/7 , PSČ 117 22
IČ: 72080043
DIČ: CZ72080043

Číslo účtu/kód banky:

Finanční úřad Ostrava III
Opavská 6177/74A
708 13 Ostrava

V Ostravč dne 28.12.2012

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2013

A) Fakturační období: měsíční.
B) Těmíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím ro4)isu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem KČ Splatnost dů
01/2013 7413113516 15.01.2013
02/2013 7413213516 15.02.2013
03/2013 7413313516 15.03.2013
04/2013 7413413516 15.04.2013
05/2013 7413513516 15.05.2013
06/2013 7413613516 17.06.2013
07/2013 7413713516 15.07.2013
08/2013 7413813516 15.08.2013
09/2013 7413913516 16.09.2013
10/2013 7463013516 15.10.2013
11/2013 7463113516 15.11.2013
12/2013 7463213516 16.12.2013

C) výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s měsíčním
smluvním obdobím.

D)Způsob placení záloh - příkaz k úhradě.
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

smluvní pokutu ve výši 0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G)Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.
H)Při změně cen tepelné energie .je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotoveni vrat'te obratem zpět.

Dodavatel: Odběratel: e

V -12- 2012

Jméno:
Funkce, l Ing. Petr Kunát

zástupce ředitele

Vyřizaje/telefon

Informace pro plátce DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lzé uplatnit pouze v případě zaplaceni Částky uvedené v rozpisu plateb
(S 28 odst. 9 a § 73 odst, 1 zákona o DPH).


